
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Segunda-feira, 04 de março de 2024 Edição nº 2126 Página 3 de 6

Município de Louveira - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
Louveira – SP 

       

Rua Santo Lucato, 20 – Jardim 21 de Março, Louveira – CEP: 13.291-046 – Fone: 3878-4473 
Email: cmas@louveira.sp.gov.br 

RESOLUÇÃO CMAS nº 04, de 28 de fevereiro de 2024. 
 
 
“Dispõe sobre a aprovação, pelo CMAS, da 
Execução Financeira do  SUAS WEB  e  IGD –SUAS 
ano de 2022” 

 

 
  O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS de Louveira/SP 
usando do disposto no art. 8º, XVII e art. 10, V da Lei Municipal nº 1.286, de 23 de 
setembro 1997, e 
 
  CONSIDERANDO a reunião extraordinária realizada no dia 28 de fevereiro  do 
corrente ano, disposta na Ata nº 02/2024, 
 

RESOLVE: 
 
  Art. 1º Fica APROVADA a Execução Financeira SUAS-WEB e IGD-SUAS           
do Ano de 2022. 
  
  Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Louveira, 28 de fevereiro de 2024. 
 

 
 

 
 

LARISSA YASSUE FUKUDA  
Presidente do CMAS 

 


